[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2023

                           № 59
г. Великий Устюг
О внесении изменений в Постановление Главы Великоустюгского

 муниципального округа от 30.11.2022 № 3 «Об утверждении

положения о поощрениях Главой Великоустюгского

 муниципального округа»

Руководствуясь статьей 34 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Великоустюгского муниципального округа от 30.11.2022 № 3 «Об утверждении положения о поощрениях Главой Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В Положении о Почётной грамоте Главы Великоустюгского муниципального округа, Благодарности Главы Великоустюгского муниципального округа, Благодарственном письме Главы Великоустюгского муниципального округа, ценном подарке от имени Главы Великоустюгского муниципального округа (далее – положение):

а) в разделах II и III положения и приложении к положению слова «администрация Великоустюгского муниципального района» заменить словами «администрация Великоустюгского муниципального округа» в соответствующих падежах.

б) в пункт 8 положения слова «на официальном сайте Великоустюгского района» заменить словами «на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин